En el marco del contrato 2228 del 21 de Julio del 2022 celebrado entre la Gobernación del 

Tolima y Otilia del Pilar Morales Giraldo cuyo objeto es: “CONTRATAR LOS SERVICIOS DE 

UN OPERADOR DE APOYO LOGÍSTICO PARA LA ORGANIZACIÓN MONTAJE Y 

REALIZACIÓN DE LA FERIA DE ENERGÍAS ALTERNATIVAS DEL DEPARTAMENTO DEL 

TOLIMA”  por valor de sesenta y seis millones ciento ochenta y siete mil ochocientos pesos 

MCTE ($66.187.800).  

Imagen 1. Póster Feria de 

Energías Alternativas 

Con el propósito de fortalecer el ecosistema emprendedor en el departamento del Tolima, los 

días 25 y 26 de agosto se llevó a cabo la primera feria de energías alternativas